
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

       Иркутская область 

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение) 

ДУМА 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) четвертого созыва 

     666793, Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть-Кут, 

ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 41/6 

« 22» февраля 2018г. 

 

«Об утверждении перечня муниципальных функций 

структурных подразделений администрации 

Усть – Кутского муниципального образования  

(городского поселения)». 

      

 В соответствии с требованиями ст. 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

согласно Федеральному закону от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Усть-Кутского 

муниципального образования (городского поселения) 

 
Р Е Ш И Л А: 

 
1. Утвердить Перечень муниципальных функций, исполняемых структурными 

подразделениями администрации Усть–Кутского муниципального образования 

(городского поселения). 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном 

сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» 

http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы Усть-Кутского 

муниципального образования (городского поселения) возложить на председателя Думы 

Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) Н.Е.Тесейко.  

 

 

Глава Усть-Кутского 

муниципального образования   

(городского  поселения)                                                                                              А.В.Душин    

 

Председатель Думы Усть-Кутского 

муниципального образования 

(городского поселения)                                                                                              Н.Е.Тесейко                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admustkut.ru/


    
Приложение  

    
к решению Думы Усть-Кутского 

    
муниципального образования 

    
(городского поселения)  

    
от 22 февраля 2018г. № 41/6 

Перечень  муниципальных функций  

структурных подразделений администрации 

Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  

КУМИ УКМО (г/п) 

1. Муниципальный земельный контроль за использованием земель поселения 

2. Муниципальный лесной контроль 

Главный специалист по реформированию ЖКХ 

3. Муниципальный жилищный контроль 

Комитет промышленности, транспорта, связи и потребительского рынка 

4.  
Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения 

 
Управляющий делами администрации  

Усть-Кутского муниципального 

образования (городского поселения)                                                   Д.А. Васильев 

 

 

 

 

 


